jﬂjﬁjﬂhﬁﬂtﬂfﬁ ﬁ%@%ﬁ) Brot. n. 0036861 del 19/02/2025 - [UOR: DPO58513 - Classi

Y7z | DEGLISTUDI | Medicina Sperimentale
Pl [FIRENZE e Clinica I‘.r
HR EXCELI ENCE 1N RESEARCH

Cofinanziato f ) :
- dall'Unione europea Q & Lo

IL DIRETTORE

COESIONE ’
TALIA 227
roscans <l '

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare 1’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge
30 dicembre 2010 n.240™;

VISTO il Decreto del Direttore n. 16556 del 30/12/2024 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 Assegno dell’ Area Biomedica con decorrenza 01/03/2025;

VISTO il Decreto del Direttore n. 1183 del 29/01/2025 con il quale sono state designate le
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica;

VISTI gli atti della selezione per titoli ¢ colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di
ricerca a carattere assistenziale di tipologia 3 relativo al programma “Piattaforma

innovativa funzionale e adattiva per promuovere un invecchiamento sano e attivo ”;
ACCERTATA laregolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca a carattere assistenziale di tipologia 3 relativo al
programma “Piattaforma innovativa funzionale e adattiva per promuovere un
invecchiamento sano e attivo” da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale
e Clinica per un importo di € 24.000,00 che gravera totalmente sul progetto IN-FORMA -
Piattaforma innovativa funzionale a promuovere un invecchiamento sano ed attivo — CUP:

D17H24003940009:
n. Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli e Colloquio Totale
Curriculum gmax ) i (8w 10)
[ 1 | Dott. Michele Piazzini | 34 | 40 74 |

L’ Assegno di Ricerca ¢ attribuito al Dott. Michele Piazzini

Firenze,

IL DIRETTORE
(Prof. Francesco Annunziato)

FRANCESCO
ANNUNZIATO

Regione
Toscana/01386030488
17.02.2025 09:53:07
GMT+02:00




		2025-02-17T08:53:07+0100
	FRANCESCO ANNUNZIATO




